MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

PORTARIA N° 1.530, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2015.

O DIRETOR GERAL DO DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
ALAGOAS, no uso das atribuições legais contidas na Delegação de Competência
constante da Portaria n" 86/GR, de 25/02/2008, e tendo em vista o que consta no Processo
nO23065.016715/2015-10:

Retificar a Portaria n" 1.177/DAP, de 29/07/2015, publicada no Boletim de
Pessoal n° 10, de 09110/2015, que homologou os atos praticados por JANIS CHRISTINE
ANGELINA CAVALCANTE, matrícula SIAPE n? 1621747, da seguinte forma: onde se
lê "SHIRLEN MARIA SANTOS BEZE ibliotecária, matrícula SIAPE n?
1621747", leia-se "JANAINA XISTO E B RROS LIMA, Bibliotecária-
Documentalista, matrícula SIAPE n? 1621324".

FREDERICH DUQUE MO ERF EBRAHIM
DIRETOR GE illAP